
REPUBLIKA E SHQIPERISE I 

INSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLARIMIT DHE KQNTROLLIT TE PASURNE. 
A.dresa: R i . R d i t  q m  Tel. 0800 9599, Fax. 04 228-5 1 6, W e b . ~ . h i & , g a v 4 t  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 
, PERIODIK I VJETOR 

Ezyrtaritqg mbartde&minpErdeklarim t& interesaveprivate t t  tij, ba?hc~ihortitlesdhe t l  RmijEve 
madhore, n6 baze te Ligjit nr.9049, date 1 0.04.2003 "Per dekIarirnin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te G zgjedhuwe dhe te disa nGpunEsve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04,2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n5 ushtrimin e finksioneve publike", me 
ndryshhet e pasqyruara ne Iigjin 1x9475, dat6 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
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Data e dorezimit te 
deklarates 

Ne baz& te pikes 5 te nenit 14, tZ  ligjitar.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konflikti t t& in teresave nE nghtrimin e funhioneve pu bli kew, 
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Inspektoratin e LaM tii Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe persooat e 
aukorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - lnspektori i PergjithshEm i ILDKP-sti, qE ti! verifikojng 
ne ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qB ekzistojne nE emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit les dhe te 
f4mijEve. 

DekldroJ se te ddlrenat e pnsqyruara prej meje ne kgtc dokzrmenl 
fartP fLi re~~tefu dhe nuk kant deklaruar usgi2 q: nuk 2shtiJ c ~Liptcte. 
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INSPEK'TOKATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLJT ~5 PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

NCse ky format %ht= i pamjaf€uesh6rn, vbkdoni & glot6soni nLS fotokopje t* tij. 

Ernri, Mbiernri, Nenshkrimi 
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